cxii. 1372 janvier 15, Palerme; inventaire des biens de feu Aloysia de Villano, au bénéfice de Gerarda, fille de feu Ventura de Johanne, marchand, et de Rosa de Villano; Asp, Nd E. Cortisio 83, fol. 13r.

- fol. 13r
1. ... cultras duas de tela alba usitata.
 2. Item par unum lintheaminum parvulorum de tela alba usitatorum.
 3. Item tobalias duas cum listis de cuctono tinto.
 4. Item tobaliam aliam laceratam cum listis de cuctono tinto.

5. Item tobaliam aliam parvam.
 6. Item cassectas duas de abbieto usitatas.
 7. Item bankitelum unum de ligno.
 8. Item tinam unam pro pistandis uvis cum eius tinello.
 9. Item vini albi vegetes octo et unam de aceto seu spuntato.
 10. Item tarenos decem in parvulis et florenum de auro unum.
 11. Item frumenti thumini quinque.
- Une maisonnette au Cassaro, ruga Sherabuali.*
-

cxiii. 1372 juin 10, Palerme; inventaire des biens de feu Symon de Bonaviri, dit de Bazano, c. P., au bénéfice de ses filles et héritières universelles, Katerina et Garita, filles de Kara, placées sous la tutelle de Petrus, frère du défunt; Asp, Cp Spezzone 25, spezzone non retrouvé, copie non collationnée.

Une vigne à Chamirichi (Passo di Rigano). La moitié d'un locus.

Deux maisons au Seralcadi.

1. ... farsium unum de tela nigra usitatum, pro t. vi,
2. mataracium unum de purpurigno usitatum, pro t. xv,
3. mataracium alium de purpurigno, pro t. xv,
4. mataracium alium virgatum, pro t. xx g. x,
5. plomacium unum plenum pluma, pro t. vi,
6. plomacium alium scaccatum plenum pluma, pro t. vi,
7. lintheamen unum novum parvum cum listis sericis parvis, pro t. xii,
8. par unum lintheaminum parvorum ad listas sericas, pro t. xxiii,
9. cultram unam albam ad undas, pro unc. ii,
10. cultram alteram ad undas, pro unc. ii,
11. cortinam unam ad listas sericas, pro unc. iii,
12. imburlachium unum, pro t. xii,
13. chasira una supra lectum, pro t. xv,
14. tobalias duas ad unum filum ad listas sericas magnas, pro t. xxiii,
15. tobaliam unam ad listas sericas, pro t. xii,
16. tobaliam alteram ad listas sericas ad quintarias, pro t. viii,
17. tobaliam unam pro capite tarrasiatam, pro t. v,
18. tobaliam unam ad listas sericas, pro t. iii,
19. tobalias mensales duas ad unum filum longitudinis cannarum quatuor, pro t. xvi,

20. suctanam unam tarrasiatam, pro t. vii g. x,
 21. par unum auricularum de argento imperlatorum, pro unc. i,
 22. par alium auricularum parvorum, pro t. vi,
 23. imperlaturam unam parvam laboratam ad Claromonte, pro t. xv,
 24. stickecum unum de perlis, pro t. x,
 25. cayulam unam cum sua stickesta perlarum, pro t. viii,
 26. scurronum unum seu zonam de argento cum cinto serico rubeo, pro t. xx,
 27. ritichellam unam de seta violata laboratam ad chappas, pro t. vi,
 28. bacile alium parvum de here jalno, pro t. ii g. x,
 29. bacilia duo de here jalno, pro t. ii,
 30. punzunectum unum de here parvum, pro t. ii,
 31. padellam unam de here, pro t. ii,
 32. bancale unum ad duos cassonos, pro t. viii,
 33. cassiam unam de nuce, pro unc. i,
 34. licteriam unam, videlicet tabulas quatuor cum suis trispidi- bus, pro t. xv,
 35. vegetes de mina vacuas quinque, pro t. xxv,
 36. carratellum unum vacuum, pro t. ii g. x,
 37. cassectam unam de nuce, pro t. x,
 38. scrineum unum ferratum, pro t. vi,
 39. sentam unam usitatam, pro t. ii,
 40. chectam unam de ferro ruptam, pro g. x,
 41. spitum unum de ferro, pro t. i,
 42. spitum alterum, pro g. x,
 43. tripode de ferro usitatum, pro g. x.
-